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
8, etc. en Los Ángeles. Fonos 
952331623 ‐ 994218132. 
PIZARREÑOS 20 planchas 
en Los Ángeles. Valor $ 2.500 
cada una. Fono 977175594. 
PORTÓN metálico de corre‐
dera 2 x 2 Mts. En Los 
Ángeles. Valor $ 80.000. Fono 
989624747. 
PUERTA lisa de 0.60 x 2 Mts. 
En Los Ángeles. Valor $ 
8.000. Fono 975740005. 
PUERTAS de vidrio templado 
de 10 mm. X 2.16 x 1 Mts. 
Ideal para ventanal y mesa 
en Los Ángeles. Valor $ 
155.000 conversable. Fono 
+56957085626. 
POSTES de madera nativa de 
6 x 6 x 2.50 metros en Los 
Ángeles. Valor $ 36.000 cada 
uno. Fono 994523665. 
PUERTA de exterior en Los 
Ángeles. Valor $ 8.000. 
Francisco Rioseco 1107, fono 
986383533.  
TABLAS cepilladas de 1 x 10 
x 320 especial para cajones 
de abejas n en los Ángeles. 
Fono 994523665. 
400 TEJAS acanaladas, anti‐
guas, perfecto estado en Los 
Ángeles. Valor $ 200 c/u. 
Fono 950829993. 
VIDRIOS  de 10 mm. X 2.16 x 
1 Mts. Ideal para ventanal, 
mesa o puerta en Los 
Ángeles. Valor $ 150,000 
conversable. Fono 
957085626. 
ZINC acanalado, 15 planchas  
de 2 y 3 Mts. En Los Ángeles. 
Fono 990110089. 
ZINC de 3,66 Mts., nueva en 
Los Ángeles. Valor $ 10.000. 
Fono 993633966. 
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CASA ubicada en Avenida 
Chacabuco N° 190 
Chillán consta de 2 dor‐
mitorios, patio techado, 
entrada para 5 vehículos. 
Valor $ 150.000.000. 
Tratar al fono 
932640194.‐ 
CASA en calle Tomás 
Yavar 520, Chillán Viejo, 
amplia. Valor $ 
95.000.000. Fono 
936570808. 
CASA en Población Pedro 
Lagos, Chillán de 2 pisos, 
4 dormitorios, 2 baños, 
living comedor, cocina, 
antejardín, entrada de 
vehículos, patio, protec‐
ciones. Fonos 
965261541 – 
976817273. 
CASA en Villa Alcalde 
Navas, Chillán cerca de 
Cesfam y a 7 minutos del 
centro, 4 dormitorios, 
baño, primer piso de 
material, logia, estacio‐
namiento, portón a la 
entrada del pasaje cerra‐
do, lugar tranquilo. Valor 
$ 60.000.000 acepto sub‐

sidio. Fono 987903263. 
CASA ubicada en Villa 
Islas del Sur, Luis 
Arellano N° 2053, Chillán 
consta de 2 pisos, 3 dor‐
mitorios, 2 baños, amplio 
living comedor, cocina 
amoblada, antejardín, 
patio techado, entrada 
de vehículo.  Valor $ 
50.000.000. Tratar al 
fono 966228385.‐ 

CASA esquina en Villa 
Los Alpes sector Río 
Viejo, Chillán con 6 dor‐
mitorios, ventanas alu‐
minio, protecciones. 
Valor $ 65.000.000. Fono 
+56965933076. 
CASA en Villa Los 
Volcanes 2, Chillán, con 
entrada de vehículo, 
galería y ampliación. 
Valor $ 70.000.000. Fono 
992006049. 

CASA ubicada en 
Población Purén 11 
Oriente casa N° 9, 
Chillán, de esquina. Valor 
$ 70.000.000 conversa‐
ble. Tratar al fono 
950287013.‐ 
CASA ubicada en sector 
Kennedy, Chillán con 
local comercial. Valor $ 
150.000.000 se reciben 
ofertas. Tratar al fono 
932640194.‐ 
CASA en sector Malloa, 
Chillán, subterráneo, gal‐
pón metálico de 6 x 3 
Mts., luz, agua potable, 
árboles frutales. Valor $ 
65.000.000 conversable. 
Fono 938956103. 
CASA ubicada en sector 
Plaza Santo Domingo, 
Chillán con 4 dormito‐
rios, 2 baños y 2 locales 
comerciales. Valor $ 
700.000.000. Tratar al 
fono 932640194.‐ 
CASA en zona centro de 
Chillán, buena ubicación. 
Valor de ocasión 
$23.000.000 por enfer‐
medad solo contado, 
conversable. Fono 
984005204. 
CASA cerca de Avenida 
Collín, Chillán, desocupa‐

da. Valor $ 59.000.000. 
Fono 996263944.‐ 
CASA en Chillán, muy 
buen sector, ideal para 
negocio. Valor $ 
72.000.000. Fono 
996263944. 

CASA en Chillán Viejo a 
metros de Cesfam y loca‐
les comerciales a 5 minu‐
tos del Hospital nuevo 
con terreno de 714 M2, 
agua potable y de pozo, 
alcantarillado, árboles 
frutales, amplio estacio‐
namiento, apto para 
construir casa, departa‐
mento o condominio. 
Valor $ 150.000.000 con‐
versable. Fono 
973032150. 
CASA ubicada en zona 
rural Pueblo General 
Cruz a orillas de carrete‐
ra 5 Sur, Pemuco, 
Provincia de Ñuble, 72 
M2 construidos, terreno 
de 250 M2, papeles al 
día, luz y agua. Valor $ 

medio tipo cabaña, 
amplio sitio, galpón, 
papeles al día Valor $ 
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